
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou 
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou

PROPOZICE
Oddílový přebor SK Radiosport

Pořadatel: SK Radiosport Bílovice nad Svitavou

Datum konání: neděle 18. 11. 2012

Místo konání: Adamov (louka při silnici z Adamova
do Útěchova, žlutá tur. značka, GPS
49°17'7.333"N, 16°39'11.734"E)

Typ soutěže: mistrovská soutěž 3. stupně

Časový rozvrh: do 10:00   příjezd, prezence
10:30 start 00 

 13:00 vyhlášení výsledků

Přihlášky: do 15. 11. 2012 e-mailem na adresu:
lida@geodis.cz

Limit: 120 minut 

Trať: krátká trať 3,5 MHz (30s relace). V okolí vysílačů budou připraveny zábavné  úkoly na
téma  rádiový  i  klasický  orientační  běh  (bude  upřesněno  v pokynech,  které  budou
vydány nejpozději v den závodu). Buzola bude nutná!

Pro děti liniová trať v pásmu 144 MHz dle zaběhlých pravidel. 

Mapa + terén: mapa Dlouhé vrchy (1:10 000, r. 2011), terén zvlněný až kopcovatý, zalesněnost 80%,
hustá síť cest a pěšin + místní mapky, které obdržíte na trati. 

Ražení: Závod na 3.5 MHz: SportIdent, linie 144MHz: kleště+průkazy

Kategorie:  ROB sportovci (trať 3,5 MHz s orienťáckými úkoly)
ROB přípravka (zkušenější větší děti, zkrácená varianta trati 3.5MHz s orient. úkoly) 
ROB školka (děti samostatně běžící a rodiče s dětmi, trať:  linie na 2m)
Příchozí – bez rozlišení věku – si mohou vybrat trať podle svých schopností a znalostí

Doprava: vlastní

Občerstvení: Pořadatel nezajišťuje

Vzdálenosti: parkoviště - centrum 0 m,  centrum - start 0 m, centrum - cíl 0 m.

Startovné:  20 Kč, splatno na místě. Členové SK Radiosport startují zdarma.

Na vaši účast se těší pořadatelé.


